

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



подпись,

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

П. Ф. Надеин  
фамилия, инициалы

«25» декабря 2014 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Федеральное автономное учреждение «Российский Речной Регистр» Северный филиал  
Российского Речного Регистра  
(полное наименование работодателя)

163000, г. Архангельск, ул. Розы Люксембург, д.5; 163000, г. Архангельск, ул. Розы Люк-  
сембург, д.5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7719037972

(ИНН работодателя)

1027739457954

(ОГРН работодателя)

74.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>(подпись)</u>	<u>Е. А. Лиховидов</u> Ф.И.О.	<u>25.12.2014г.</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	<u>А. Б. Соков</u> Ф.И.О.	<u>25.12.2014г.</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	<u>Д. В. Поживилко</u> Ф.И.О.	<u>25.12.2014г.</u> (дата)
<u>АВЧенг</u> (подпись)	<u>А. В. Четвертных</u> Ф.И.О.	<u>25.12.2014г.</u> (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное автономное учреждение «Российский Речной Регистр» Северный филиал Российского Речного Регистра

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0				
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
<b>Управление филиала</b>																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5А (4А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6А (4А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
7А (4А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
8А (4А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	







Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала	 (подпись)	Е. А. Лиховилов (Ф.И.О.)	25.12.2014г. (дата)
Старший эксперт Архангельского участка	 (подпись)	А. Б. Соков (Ф.И.О.)	25.12.2014г. (дата)
Старший эксперт Архангельского участка	 (подпись)	Д. В. Поживилко (Ф.И.О.)	25.12.2014г. (дата)
Старший эксперт управления филиала	 (подпись)	А. В. Четвертных (Ф.И.О.)	25.12.2014г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

-	 (подпись)	Иванов Дмитрий Александрович (Ф.И.О.)	24.12.2014г. (дата)
-	 (подпись)	Третьякова Екатерина Александровна (Ф.И.О.)	24.12.2014г. (дата)

(№ в реестре экспертов)

(№ в реестре экспертов)